
Nová posila DTZ

Author: SF / pb | Published: 05.06.2012

Novou posilou oddělení pronájmu komerčních prostor společnosti DTZ je Pavla Košinová. Pavla nastoupila
do firmy v květnu 2012, na realitním trhu však působí již šestým rokem. Profesionální dráhu začala ve
společnosti King Sturge, pak se díky fúzi s Jones Lang LaSalle v červnu 2011 stala zaměstnancem této
společnosti. Během své kariéry se zaměřovala zejména na zastupování pronajímatelů z řad mezinárodních
developerů i investičních fondů. Pavla absolvovala VŠE v Praze, mluví anglicky a německy. Ve svém volném
čase se věnuje plavání, cyklistice a literatuře.

05.06.2012 08:15, SF / pb

1/1

/www/webs/stavebni-forum.cz/www/public//data/cms/21326/image-big.jpg

